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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i
Recoletos, Madrid

Ett exceptionellt bostadskoncept där arkitektur och natur samlas. Denna nya
utveckling ligger på den eftertraktade Calle Jorge Juan, i hjärtat av Madrids
Salamanca-distrikt. Projektet omfattar sex lägenheter (en per våning) av två sovrum
och en triplex takvåning, alla yttre och med utsikt över den 640 m² privata
trädgården på baksidan av byggnaden designad av en prestigefylld
landskapsträdgårdsmästare: en fridfull oas gömd bort från rörelsen av stadslivet och
perfekt för att njuta av Madrids utmärkta klimat.

Byggnaden kommer att ha förstklassiga gemensamma utrymmen såsom en rymlig
lobby utrustad med 24-timmars säkerhet, CCTV, förråd och parkering med föreskrifter
för att installera laddningskraftverk för elbilar och cykellagring. Fastigheterna
inkluderar parkeringsplatser och förråd per lägenhet.

Lägenheterna kommer att sträcka sig från 184,9 m² för bostäder på en våning och
423,9m² triplex takvåning (inklusive terrasser och gemensamma zoner). Byggnadens
design förbättrar ingången till naturligt ljus eftersom den ursprungliga strukturen
undviker behovet av pelare över hela golvet.

Från entrén ser man enastående kvalitet med varje steg som tas - från valet av golv,
badrum och köksapparater till det personliga hemmeautomatiseringssystemet för att
upprätthålla optimala förhållanden för komfort och energibesparing.

slingor

Mycket ljusa lägenheter
Stora sovrum med omklädningsrum och badrum
Privat 640 m² trädgård i Medelhavsstil
Material och apparater med hög specifikation
5 minuter från Retiro Park och Golden Mile
Personlig hemmeautomation för komfort och energieffektivitet
Takvåningar med fantastisk utsikt över staden

lucasfox.se/go/jorge-juan-53
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet Såld Våning 3 2 Sovrum 2 Badrum 177m², Terrass 4m²

Lägenhet Såld Våning 4 2 Sovrum 2 Badrum 177m², Terrass 4m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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